
Valables à compter du 11 décembre 2024

Avec liO Hérault Transport

simplifiez-vous
le Marché

Saint Pons de Thomières

©
pr

os
to

ol
eh

-s
to

ck
.a

do
be

.c
om



Ligne 692 Mercredi
CASSAGNOLES	   Centre 08:45
FERRALS LES MONTAGNES	   Centre 08:50
VERRERIES DE MOUSSANS	   Centre 09:00
COURNIOU	   Sabo 09:10
	   Prouilhe 09:20
	   Marthomis 09:25
	   Centre 09:30
SAINT PONS DE THOMIÈRES	   Foirail 09:35

Retour
SAINT PONS DE THOMIÈRES	   Foirail 11:30
COURNIOU	   Centre 11:35
	  Mathomis 11:40
	   Prouilhe 11:45
	   Sabo 11:55
VERRERIES DE MOUSSANS	   Centre 12:05
FERRALS LES MONTAGNES	   Centre 12:15
CASSAGNOLES	   Centre 12:20

Ligne 694 Mercredi
LA CAUNETTE	   Centre 08:50
VELIEUX	   Centre 09:00
RIEUSSEC	   Centre 09:10
SAINT PONS DE THOMIÈRES	  Cavenac 09:20
	  Foirail 09:25

Retour
SAINT PONS DE THOMIÈRES	   Foirail 11:30
	   Cavenac 11:35
RIEUSSEC	   Centre 11:45
VELIEUX	   Centre 11:55
LA CAUNETTE	   Centre 12:05

Ligne 695 Mercredi
FRAISSE SUR AGOUT 	   Centre 09:00
SAINT PONS DE THOMIÈRES	   Emb. Brassac 09:20
	  Foirail 09:25

Retour
SAINT PONS DE THOMIÈRES	   Foirail 11:30 
	  Emb. Brassac 11:35
FRAISSE SUR AGOUT	   Centre 11:55

Lignes de Marché 
Saint Pons de Thomières
Cassagnoles, Ferrals les Montagnes, Verreries de Moussans, 
Courniou, La Caunette, Vélieux, Rieussec, Fraisse sur Agout.

A compter du 11 décembre 2024
Ne circule pas les jours fériés

Tél 04 34 888 999 - herault-transport.fr

formulaire

tarifs 
actualités

En savoir +
herault-transport.fr 

plan 


